« 26
Модульная конструкция лабораторных
столов позволяет создать комплектацию,
необходимую для решения задач лаборатории,
и максимально удобно оборудовать рабочее
пространство
Лабораторные столы подходят для решения
большинства повседневных задач

Возможна установка торцевых заглушек для закрытия коммуникаций для островного стола.
Возможно изготовление столешницы другого типа.
ПРИМЕР ЗАКАЗА КОМПЛЕКТАцИИ
ОСТРОВНОГО СТОЛА
3
2
1
К столу-тумбе (для установки на 1 тумбу)
600 х 600 мм
TRESPA TOP LAB ЛАБ-PRO РП 60.60 TR
LAMINAT ЛАБ-PRO РП 60.60 LA
FANERIT ЛАБ-PRO РП 60.60 FA
К столу лабораторному рабочему (для установки на 2 тумбы)
1500 х 650 мм 1800 х 650 mm
FRIDURIT 20 ЛAБ-PRO PП 150.65 F20 ЛAБ-PRO PП 180.65 F20
FRIDURIT 26/34 ЛAБ-PRO PП 150.65 F26/34 ЛAБ-PRO PП 180.65 F26/34
TRESPA TOP LAB ЛАБ-PRO РП 150.65 TR ЛАБ-PRO РП 180.65 TR
LAMINAT ЛАБ-PRO РП 50.65 LA ЛАБ-PRO РП 180.65 LA
FANERIT ЛАБ-PRO РП 150.65 FA ЛАБ-PRO РП 180.65 FA
STEEL ЛАБ-PRO РП 150.65 SS ЛАБ-PRO РП 180.65 SS
К столу пристенному рабочему (для установки на 2 тумбы)
1500 х 800 мм 1800 х 800 mm
FRIDURIT 20 ЛAБ-PRO PП 150.80 F20 по заказу
TRESPA TOP LAB ЛАБ-PRO РП 150.80 TR ЛАБ-PRO РП 180.80 TR
LAMINAT ЛАБ-PRO РП 150.80 LA ЛАБ-PRO РП 180.80 LA
FANERIT ЛАБ-PRO РП 150.80 FA ЛАБ-PRO РП 180.80 FA
STEEL ЛАБ-PRO РП 150.80 SS ЛАБ-PRO РП 180.80 SS
К столу островному (для установки на 4 тумбы)
1500 х 1500 мм 1800 х 1500 мм
TRESPA TOP LAB ЛАБ-PRO РП 150.150 TR ЛАБ-PRO РП 180.150 TR
LAMINAT ЛАБ-PRO РП 150.150 LA ЛАБ-PRO РП 180.150 LA
FANERIT ЛАБ-PRO РП 150.150 FA ЛАБ-PRO РП 180.150 FA
Примеры компоновки
столов на опорных